

HØ Trading ApS
c/o Westerberg A/S, Nordre Strandvej 119 A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 25 53 73 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2016.

Henrik Østergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HØ Trading ApS c/o Westerberg A/S Nordre Strandvej 119 A 3150 Hellebæk
	CVR-nr.: 25 53 73 19 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Østergaard Nielsen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Dattervirksomheder	Westerberg Komponenty Sp z o.o., Polen Westerberg A/S, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at fungere som holdingselskab samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.751 mod -54.954 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.816.265 mod 2.960.918 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Bruttotab	-62.751	-54.954
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.192	-19.034
Driftsresultat	-73.943	-73.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.652.138	2.837.495
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	46.270	0
Andre finansielle indtægter	215.998	225.073
Øvrige finansielle omkostninger	-45.018	-55.629
Resultat før skat	4.795.445	2.932.951
1 Skat af årets resultat	20.820	27.967
Årets resultat	4.816.265	2.960.918
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.608.396	1.872.546
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	588.372
Disponeret fra overført resultat	-792.131	0
Disponeret i alt	4.816.265	2.960.918

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.230.367	3.230.367
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.192
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.230.367</u>	<u>3.241.559</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.496.808	5.695.262
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.786.331	1.746.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.283.139</u>	<u>7.441.764</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.513.506</u>	<u>10.683.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.938.834	204.996
Udskudte skatteaktiver	13.714	5.349
Tilgodehavende selskabsskat	20.000	0
Andre tilgodehavender	12.455	151.459
Tilgodehavender i alt	<u>2.985.003</u>	<u>361.804</u>
Likvide beholdninger	<u>446.191</u>	<u>3.623.422</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.431.194</u>	<u>3.985.226</u>
Aktiver i alt	<u>18.944.700</u>	<u>14.668.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.908.807	4.218.157
8 Overført resultat	8.442.993	9.235.124
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>18.476.800</u>	<u>14.078.281</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.184	2.119
Selskabsskat	0	75.016
Anden gæld	461.716	513.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>467.900</u>	<u>590.268</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>467.900</u>	<u>590.268</u>
Passiver i alt	<u>18.944.700</u>	<u>14.668.549</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	107.016
Årets regulering af udskudt skat	-8.365	16.476
Sambeskatningsbidrag	-12.455	-151.459
	<u>-20.820</u>	<u>-27.967</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	<u>3.230.367</u>	<u>3.230.367</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>3.230.367</u>	<u>3.230.367</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>3.230.367</u>	<u>3.230.367</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	<u>213.834</u>	<u>213.834</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>213.834</u>	<u>213.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-202.642	-183.608
Årets af-/nedskrivninger	-11.192	-19.034
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-213.834</u>	<u>-202.642</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>11.192</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	500.001	500.001
Kostpris 31. december 2015	<u>500.001</u>	<u>500.001</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	5.195.261	3.871.478
Kursregulering af egenkapital i datterselskaber	82.254	-87.307
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.652.138	2.837.495
Udbytte	-932.846	-1.426.405
Opskrivninger 31. december 2015	<u>8.996.807</u>	<u>5.195.261</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>9.496.808</u>	<u>5.695.262</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Westerberg Komponenty Sp z o.o.	Polen	100 %
Westerberg A/S	Helsingør	100 %
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	2.389.820	2.396.893
Tilgang i årets løb	805.461	0
Afgang i årets løb	0	-7.073
Kostpris 31. december 2015	<u>3.195.281</u>	<u>2.389.820</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-643.318	-845.402
Årets opskrivninger	234.368	202.084
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-408.950</u>	<u>-643.318</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>2.786.331</u>	<u>1.746.502</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	4.218.157	2.432.918
Resultatandel	4.608.396	1.872.546
Valutakursregulering	<u>82.254</u>	<u>-87.307</u>
	<u>8.908.807</u>	<u>4.218.157</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.235.124	8.646.752
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-792.131</u>	<u>588.372</u>
	<u>8.442.993</u>	<u>9.235.124</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	98.400
Udloddet udbytte	-500.000	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>